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SİRKÜLER SAYI: 2024/205                                                     14.11.2024  

 
 
GÜNCEL DİJİTAL VERGİ DAİRESİ DUYURULARI 

 
Sirkülerimizde, son günlerde Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde 
(https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#0/) yapılan duyurular hakkında bilgi verilmiştir. 
 
1. Bazı Dilekçelerin Dijital Vergi Dairesinde Kullanıma Açılması 
 
İnteraktif Vergi Dairesinde yer alan; 
 

• Motorlu Taşıt Vergisi Taksit Düzeltme Talebi Dilekçesi,   

• İletişim Bilgileri Güncelleme Dilekçesi,  

• Yeniden Yoklama Talebinde Bulunma Dilekçesi,  

• Vergi Ceza İhbarnamesinin Düzeltilmesi/Kaldırılması Dilekçesi,  

• Yönetici Değişikliği Dilekçesi,  

• Hisse Devri Dilekçesi,  

• Sermaye Artırımı Dilekçesi,  

• Sermaye Azaltımı Dilekçesi,  

• Vergi Türü Değişikliği Dilekçesi,  

• Hasılat Esaslı Vergilendirme Usulüne Geçiş Dilekçesi,  

• Geri Kazanım Katılım Payı Beyanname Yükümlülüğünün Sona Erme Bildirimi 
Dilekçesi, 

• Mahkeme Kararına İstinaden Trafik Para Cezası Tahakkukun Kaldırılması 
Dilekçesi  
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07.11.2024 tarihinden itibaren Dijital Vergi Dairesine aktarılmıştır. Mükellefler, 
“Dilekçelerim/Yeni Dilekçe Oluştur Menüsü” aracılığıyla dilekçelerini elektronik ortamda 
ilgili birime iletebileceklerdir. 
 
2. 435 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Kapsamında Bilgi Girişi 
 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 435)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
(Sıra No: 562) gereği dekont bilgisi girişi yapması gereken finansman şirketleri, tasarruf 
finansman şirketleri ile ödeme kuruluşları ve elektronik para kuruluşlarının kullandığı, 
İnternet Vergi Dairesi Sisteminde “Diğer Bildirim ve Bilgi Girişleri” bölümünde yer alan 
“Finansman Şirketleri Bilgi Girişi” menüsünün ismi “435 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği Kapsamında Bilgi Girişi” olarak değiştirilmiştir. 
 
3. E-Defter Uygulaması Başvuru Dilekçesi Hizmetinin Dijital Vergi Dairesinde 
Kullanıma Açılması 
 
Elektronik Defter Genel Tebliği (Sıra No:1)’nde yer alan düzenlemeler kapsamında 
zorunlu veya ihtiyari olarak e-Defter uygulamasını kullanacak olan gerçek ve tüzel kişi 
mükellefler, e-Defter uygulamasına dahil olmak için yapmaları gereken başvurularını, 
12.11.2024 tarihi itibarıyla, mali mühür ya da Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) 
olmaksızın, Dijital Vergi Dairesi üzerinden e-Defter Başvuru Dilekçesi ile 
yapabileceklerdir. 
 
E-Defter uygulamasına sadece format ve standardı www.edefter.gov.tr adresinde 
yayımlanan defterlerin elektronik ortamda tutulabilmesi amacıyla başvuru yapılabilecektir. 
 
E-Defter uygulamasına zorunluluk kapsamında başvuru yapacak mükelleflerin 
başvurularının, kanuni süre içinde değerlendirilmesi için mükelleflerin zorunluluk 
tarihinden önce başvuru işlemini gerçekleştirerek zorunluluk başlangıç tarihlerini 
seçmeleri gerekmektedir. Zorunluluk tarihinden sonraki tarihlerde yapılan başvurular, 
kanuni süreden sonra yapılan başvuru olarak değerlendirilecektir. 
 
Başvuru işlemleri için www.edefter.gov.tr adresinde yayımlanan “e-Defter Uygulaması 
Elektronik Başvuru Rehberi”nden yararlanılabilecektir. 
 
 
Saygılarımızla,  
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DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

  


